
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.teste3.kingteste3.com.br/licitacao/detalhe/317/

Código da publicação: 317

Data da emissão do comprovante: 22/06/2025 13:25:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 25/2022

N° do Processo/Ano: 622022/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/04/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/04/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/04/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:18/04/2022 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para a Prestação de Serviços de Treinamento de
Secretários e Assessores do Município de Iaras dos seguintes temas: Liderança, Como se aperfeiçoar
como líder dentro de sua área de atuação, Atendimento ao Público e Como atender ao público nos
dias atuais.
Resumo: Contratação de Empresa Especializada para a Prestação de Serviços de Treinamento de
Secretários e Assessores do Município de Iaras dos seguintes temas: Liderança, Como se aperfeiçoar
como líder dentro de sua área de atuação, Atendimento ao Público e Como atender ao público nos
dias atuais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/04/2022 00:00:00 EMPENHO Baixar

18/04/2022 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.teste3.kingteste3.com.br/licitacao/detalhe/317/contratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-de-treinamento-de-secretarios-e-assessores-do-municipio-de-iaras-dos-seguintes-temas-lideranca-como-se-aperfeicoar-como-lider-dentro-de-sua-area-de-atuacao-atendimento-ao-publico-e-como-atender-ao-publico-nos-dias-atuais/
https://www.teste3.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xFcJ1ySw0D.pdf
https://www.teste3.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c1OvgBvXY.docx


Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
25/2022 CONTRATO 18/04/2022 18/04/2023 R$ 0,00 Visualizar

https://www.teste3.kingteste3.com.br/contrato/detalhe/129

